SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL SME Nº 34, DE 24 DE MARÇO DE 2025.(*)

A Secretaria Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, considerando as disposições constantes do EDITAL SME N.º 01,

DE 08 DE JANEIRO DE 2025, publicado no Diário Oficial do dia 09 de janeiro de 2025, que regula o Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação de PROFESSORES E

AGENTES DE APOIO À EDUCAÇÃO ESPECIAL, por tempo determinado, TORNA PÚBLICA A DIVULGAÇÃO DE RETIFICAÇÃO DA LISTA DE CONFERÊNCIA DOCUMENTAL PÓS

RECURSO dos participantes do Processo Seletivo Simplificado, inscritos na 6ª CRE (Ciências), para o cargo de PROFESSOR ESPECIALISTA E AGENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO

ESPECIAL, para o exercício das funções em conformidade com os itens 10.1, 11.4, 11.4.1, 11.4.2, 11.4.3, 11.4.4, 11.4.5, 11.5, 11.6, 11.7, 14.1, 14.3, 14.4, 14.5, 14.6, 14.7, e

14.8 do EDITAL SME N.º 01, DE 08 DE JANEIRO DE 2025, alterados pelos editais SME Nºs 16, de 12 de fevereiro de 2025 e 23, de 21 de fevereiro de 2025.

6ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS

DADOS INFORMADOS NO ATO DE INSCRIÇÃO APURAÇÃO DE DOCUMENTOS ENVIADOS

INSCRI
ÇÃO

NOME DATA DE
NASCIM

ENTO

Lei n.º
5.695
/2014

LEI
N.º

2.111
/1994

EXPE
RIÊN
CIA

TITU
LAÇ
ÃO

T
O
TA
L

EXPERI
ÊNCIA

TITUL
AÇÃO

TOT
AL

SITUAÇÃO CLASSIFICA
ÇÃO

PRELIMINA
R

231936
9

TANIA REGINA DA SILVA DE
MACEDO

28/04/1
963

NÃO NÃO 20 5 25 20 5 25 CLASSIFICADO 1

230945
3

VALDINA VICTOR DE BARROS 17/07/1
965

NÃO NÃO 20 5 25 20 5 25 CLASSIFICADO 2

231507
1

PAULO HENRIQUE RAMOS
MORAES

14/10/1
968

NÃO NÃO 20 5 25 20 5 25 CLASSIFICADO 3

230993
4

CARLA CRISTINA PINTO
BARBOSA FAGUNDES

05/02/1
981

NÃO NÃO 20 5 25 20 5 25 CLASSIFICADO 4

231026
7

ADRIANO SANTOS PEREIRA 23/10/1
983

NÃO NÃO 20 5 25 20 5 25 CLASSIFICADO 5

235417
4

CARLOSHENRIQUE
SOARESBRASIL

15/12/1
967

NÃO NÃO 20 0 20 20 0 20 CLASSIFICADO 6

231730
2

ELIANE DE ANDRADEGRIJÓ 20/05/1
968

SIM NÃO 20 0 20 20 0 20 CLASSIFICADO 7

230204
3

FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA
REZENDE

16/12/1
989

NÃO NÃO 14 5 19 14 5 19 CLASSIFICADO 8

230954
9

LUCIENE CAMPOS SÃO LEÃO 09/06/1
964

NÃO NÃO 0 18 18 0 18 18 CLASSIFICADO 9

231023
0

NATALIA CHAMARELLI
VALENTE

31/01/1
988

NÃO NÃO 10 11 21 6 11 17 CLASSIFICADO 10

235377
2

ALEXANDRE CARVALHO
PERÍGOLO

11/05/1
974

NÃO NÃO 14 0 14 14 0 14 CLASSIFICADO 11

232292
2

ANA BEATRIZ TOMÉ DA
PENHA

08/07/1
997

NÃO NÃO 14 0 14 14 0 14 CLASSIFICADO 12

231212
2

NATHÁLIA VIRGÍNIA DA SILVA
RIBEIRO

22/10/1
988

NÃO NÃO 0 13 13 0 13 13 CLASSIFICADO 13

231425
9

DEBORA GISELE GRAUDO DOS
SANTOS

28/11/1
986

NÃO NÃO 10 6 16 6 6 12 CLASSIFICADO 14

232029
8

ANNA BEATRIZ SCARINCI
BATISTA

08/10/1
992

NÃO NÃO 6 6 12 6 6 12 CLASSIFICADO 15

231423
6

VIVIANE CAMARA MANIERO 08/09/1
976

NÃO NÃO 10 12 22 0 12 12 CLASSIFICADO 16

231262
0

DENISE MARIA DE OLIVEIRA
NASCIMENTO

01/12/1
970

NÃO NÃO 6 5 11 6 5 11 CLASSIFICADO 17

230863
1

SIMONE DE ALMEIDA
AUGUSTO

28/08/1
972

SIM NÃO 10 5 15 6 5 11 CLASSIFICADO 18

231555
8

ADRIANA DE FATIMA ROSA
SOTERO

13/05/1
980

NÃO NÃO 6 5 11 6 5 11 CLASSIFICADO 19

230841
9

DAIANA NASCIMENTO
CORDEIRO

02/03/1
986

NÃO NÃO 6 5 11 6 5 11 CLASSIFICADO 20

230516
3

LINDA BASTOS AMAD 27/07/1
992

NÃO NÃO 6 5 11 6 5 11 CLASSIFICADO 21

231011
9

TAINARA ARIELLE AIROSA
PINHEIRO

10/02/1
994

NÃO NÃO 10 0 10 10 0 10 CLASSIFICADO 22

231148
9

RAQUEL EVANGELISTA DOS
SANTOS

17/03/1
988

NÃO NÃO 6 0 6 6 0 6 CLASSIFICADO 23

231486
8

MARIA CAROLINA REIS DA
SILVA

02/09/1
994

NÃO NÃO 6 5 11 6 0 6 CLASSIFICADO 24

231202
3

CRISTHIAN MESSIAS ALVES DE
SOUSA

06/11/1
996

NÃO NÃO 6 0 6 6 0 6 CLASSIFICADO 25

231278
6

LUCAS NASCIMENTO DOS
SANTOS

04/07/1
997

NÃO NÃO 6 5 11 6 0 6 CLASSIFICADO 26

231137
1

REGINA ALVES DOS SANTOS
DO AMARAL

01/10/1
970

SIM NÃO 10 5 15 0 5 5 CLASSIFICADO 27

232117
7

MARCIA CORDEIRO
MONTEIRO

14/09/1
979

NÃO NÃO 0 5 5 0 5 5 CLASSIFICADO 28

230383
0

LETÍCIA MOTA DOS SANTOS
VELASCO

27/10/1
981

NÃO NÃO 0 5 5 0 5 5 CLASSIFICADO 29

230920
0

DANIELLE RAMOS SANTOS 29/11/1
981

NÃO NÃO 0 5 5 0 5 5 CLASSIFICADO 30

231636
9

RAPHAEL PRAXEDES PEREIRA
DA SILVA

22/11/1
983

NÃO NÃO 0 5 5 0 5 5 CLASSIFICADO 31

230613
7

MARIA JOSELIA ANTONIO
SOUZA

31/03/1
988

SIM NÃO 0 5 5 0 5 5 CLASSIFICADO 32

231610
0

FELIPE CARDOSO FERREIRA
GOMES

13/08/1
989

NÃO NÃO 0 5 5 0 5 5 CLASSIFICADO 33

230440
8

ESTHEFANY CRIS GOMES
PORTO

04/06/1
995

NÃO NÃO 14 5 19 0 5 5 CLASSIFICADO 34

235449
1

TAMIRIS PEREIRA FERREIRA 10/06/1
995

NÃO NÃO 6 5 11 0 5 5 CLASSIFICADO 35

232268
0

LEA BERKOWITZ DOS SANTOS
PRATES

13/02/1
963

NÃO NÃO 20 0 20 0 0 0 CLASSIFICADO 36

231004
6

JANE DO NASCIMENTO PRIMO 06/06/1
975

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 37

235454
1

MAGDA DE BARROS VIEIRA
VERDUGO RODRIGUES

17/12/1
977

NÃO NÃO 0 5 5 0 0 0 CLASSIFICADO 38

231003
7

MAXIMILIANO OLIVEIRA DA
SILVA

25/06/1
978

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 39

231653
7

LUCIA NUNES CARVALHO
PORTO

30/09/1
979

NÃO NÃO 0 5 5 0 0 0 CLASSIFICADO 40

232080
5

BIANCA DA SILVA FELIPPE 12/11/1
979

SIM NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 41

230004
8

CARLA RENATA VIANNA REIS 31/08/1
980

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 42

230097
2

SABRINA KELLY DA SILVA
ROCHA

22/07/1
982

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 43

229864
9

FERNANDA RANGEL CABRAL
MARTINS

19/08/1
982

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 44

231133
5

FABIO LUIS VIEIRA COSTA 09/12/1
985

NÃO NÃO 0 5 5 0 0 0 CLASSIFICADO 45

229953
6

JENINE MARCELE EVARISTO
RAIMUNDO

24/02/1
986

SIM NÃO 20 5 25 0 0 0 CLASSIFICADO 46

231319
5

DANIELA DE SOUZA SANTOS 01/05/1
987

SIM NÃO 0 5 5 0 0 0 CLASSIFICADO 47

231028
5

THAIS CRISTINA SARAIVA
RAIMUNDO

04/04/1
989

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 48

229873
3

ANNY KAROLINY LIRA DE
ALMEIDA

02/07/1
992

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 49

230653
8

ELLEN GONZAGA CARVALHO 11/09/1
992

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 50

230905
3

YULIA SOUSA MORAIS 30/01/1
997

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 51

232037
6

THAIS DE LIMA SILVA 19/11/1
997

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 52

232108
5

RAFAEL RODRIGUES DO
NASCIMENTO

02/04/1
998

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 53

231117
8

LETICIA SIQUEIRA ROCHA 05/05/1
998

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 54

231376
2

ANA BEATRIZ DE SOUZA DOS
SANTOS

29/11/1
998

SIM NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 55

232335
6

RHAYANE MONTE BARBOZA 30/04/1
999

NÃO NÃO 6 0 6 0 0 0 CLASSIFICADO 56

231556
5

DEISE RODRIGUES CAETANO
DA SILVA

15/04/2
001

NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO 57

* Omitido do D.O.RIO Nº 7, de 25/03/2025.

Rio de Janeiro, 24 de março de 2025.

RENAN FERREIRINHA CARNEIRO
Secretaria Municipal de Educação